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SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

)
Z

p—
EEV P Nikon

MOTOCLUBT WV
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX2 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Seconda Manche 30/10/2016 14:20 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:14:22 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 52.484 +3.491 14:26:39.432 1 56.763 +4.739 14:15:26.789
(310) MANCUSO ANTONIO 2 52.329 +0.305 14:16:19.118
1 47.894 +1.294 14:15:15.801 (232) CAPRISTO GIUSEPPE 3 14:17:11.142
2 14:16:02.401 1 55.287 +5.408 14:15:24.831 4 53.078 +1.054 14:18:04.220
3 47.354 +0.754 14:16:49.755 2 51.341 +1.462 14:16:16.172 5 52.803 +0.779 14:18:57.023
4 46.989 +0.389 14:17:36.744 3 50.218 +0.339 14:17:06.390 6 53.323 +1.299 14:19:50.346
5 47.652 +1.052  14:18:24.396 4 14:17:56.269 7 56.072 +4.048  14:20:46.418
6 48.235 +1.635 14:19:12.631 5 56.187 +6.308 14:18:52.456 8 56.969 +4.945 14:21:43.387
7 47.746 +1.146 14:20:00.377 6 51.100 +1.221 14:19:43.556 9 55.793 +3.769 14:22:39.180
8 48.323 +1.723 14:20:48.700 7 53.255 +3.376 14:20:36.811 10 55.283 +3.259 14:23:34.463
9 50.127 +3.527 14:21:38.827 8 51.857 +1.978 14:21:28.668 11 56.088 +4.064 14:24:30.551
10 48.221 +1.621 14:22:27.048 9 53.882 +4.003 14:22:22.550 12 56.949 +4.925 14:25:27.500
11 47.368 +0.768 14:23:14.416 10 55.216 +5.337 14:23:17.766
12 47.740 +1.140 14:24:02.156 1 52.414 +2.535 14:24:10.180 (19) DI MAURO NUNZIO
13 48.257 +1.657 14:24:50.413 12 50.498 +0.619 14:25:00.678 1 58.752 +3.059 14:15:30.122
14 48.150 +1.550 14:25:38.563 13 50.011 +0.132 14:25:50.689 2 56.362 +0.669 14:16:26.484
15 49.692 +3.092 14:26:28.255 14 52.287 +2.408 14:26:42.976 3 14:17:22.177
4 58.958 +3.265 14:18:21.135
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA (213) CARBONE PASQUALE 5 59.488 +3.795 14:19:20.623
1 48.580 +2.217 14:15:16.955 1 51.241 +2.032 14:15:20.675 6 59.425 +3.732 14:20:20.048
2 47.306 +0.943  14:16:04.261 2 14:16:00.884 7 1:00.976 +5.283  14:21:21.024
3 14:16:50.624 3 1:12.784 +23.575 14:17:22.668 8 1:01.019 +5.326 14:22:22.043
4 47.087 +0.724 14:17:37.711 4 51.569 +2.360 14:18:14.237 9 1:02.633 +6.940 14:23:24.676
5 47.758 +1.395 14:18:25.469 5 50.193 +0.984 14:19:04.430 10 1:03.149 +7.456 14:24:27.825
6 48.065 +1.702 14:19:13.534 6 52.393 +3.184 14:19:56.823 11 1:08.830 +13.137 14:25:36.655
7 47514 +1.151 14:20:01.048 7 54.633 +5.424 14:20:51.456 12 1:08.605 +12.912 14:26:45.260
8 48.987 +2.624 14:20:50.035 8 54.504 +5.295 14:21:45.960
9 49.887 +3.524 14:21:39.922 9 50.777 +1.568 14:22:36.737 (272) TRAMONTANA ANTONINO
10 48.103 +1.740 14:22:28.025 10 51.792 +2.583 14:23:28.529 1 57.282 +5.014 14:15:27.975
1 48.335 +1.972 14:23:16.360 1 52.136 +2.927 14:24:20.665 2 52.555 +0.287 14:16:20.530
12 48.076 +1.713 14:24:04.436 12 53.015 +3.806 14:25:13.680 3 52.861 +0.593 14:17:13.391
13 48.088 +1.725 14:24:52.524 13 54.949 +5.740 14:26:08.629 4 14:18:05.659
14 47.457 +1.094 14:25:39.981 14 56.860 +7.651 14:27:05.489 5 53.348 +1.080 14:18:59.007
15 54.518 +8.155 14:26:34.499 6 53.210 +0.942 14:19:52.217
(138) ZAURRINI LUIGI 7 52.355 +0.087 14:20:44.572
(374) OTERI GABRIELE 1 58.941 +7.221 14:15:28.586 8 1:17.889 +25.621 14:22:02.461
1 51.066 +3.284 14:15:19.991 2 55.233 +3.513 14:16:23.819 9 54.921 +2.653 14:22:57.382
2 14:16:07.773 3 53.832 +2.112 14:17:17.651
3 48.860 +1.078 14:16:56.633 4 51.877 +0.157 14:18:09.528
4 49.700 +1.918 14:17:46.333 5 53.433 +1.713 14:19:02.961
5 48.997 +1.215 14:18:35.330 6 14:19:54.681
6 49.375 +1.593 14:19:24.705 7 54.002 +2.282 14:20:48.683
7 50.691 +2.909 14:20:15.396 8 58.070 +6.350 14:21:46.753
8 50.388 +2.606 14:21:05.784 9 53.840 +2.120 14:22:40.593
9 51.613 +3.831 14:21:57.397 10 54.953 +3.233 14:23:35.546
10 51.600 +3.818 14:22:48.997 11 54.414 +2.694 14:24:29.960
11 52.793 +5.011 14:23:41.790 12 55.890 +4.170 14:25:25.850
12 52.086 +4.304 14:24:33.876 13 56.304 +4.584 14:26:22.154
13 52.888 +5.106 14:25:26.764 14 58.315 +6.595 14:27:20.469
14 52.580 +4.798 14:26:19.344
15 54.904 +7.122 14:27:14.248 (94) PELLEGRINO VINCENZO
1 58.858 +6.570 14:15:27.789
(12) LOMBARDO MICHAEL 2 55.436 +3.148 14:16:23.225
1 54.007 +5.014 14:15:23.109 3 52.395 +0.107 14:17:15.620
2 51.511 +2.518 14:16:14.620 4 14:18:07.908
3 50.672 +1.679 14:17:05.292 5 53.332 +1.044 14:19:01.240
4 14:17:54.285 6 55.167 +2.879 14:19:56.407
5 50.056 +1.063 14:18:44.341 7 58.492 +6.204 14:20:54.899
6 50.632 +1.639 14:19:34.973 8 56.791 +4.503 14:21:51.690
7 50.939 +1.946 14:20:25.912 9 54.376 +2.088 14:22:46.066
8 52.291 +3.298 14:21:18.203 10 55.458 +3.170 14:23:41.524
9 51.482 +2.489 14:22:09.685 1 56.396 +4.108 14:24:37.920
10 52.792 +3.799 14:23:02.477 12 55.881 +3.593 14:25:33.801
1 52.245 +3.252 14:23:54.722 13 55.862 +3.574 14:26:29.663
12 1:00.676 +11.683 14:24:55.398
13 51.550 +2.557 14:25:46.948 (816) SANTAPAOLA SALVATORE
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